Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 31 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00333 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 120/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 120/2024

cuja contratada é a empresa RA ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA,

Inscrito no CNPJ nº 07.634.332/0001-77, para a Contratação de

empresa para fornecimento de estruturas para eventos atendendo

as necessidades da Prefeitura Municipal de Central, com vigência

de 02/08/2025 a 02/02/2026.

Central/BA, 31 de julho de 2025

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

        Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 73B9B740066B9CD9A30EF2678D589C50

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 31 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00333 | Caderno 1

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 009PP/2022

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 009PP/2022

cuja contratada é a empresa LABORATORIO DO TRABALHADOR

BRASILEIRO LTDA, Inscrito no CNPJ nº 18.105.490/0001-56, para

a Contratação de empresa para locação de equipamentos

laboratoriais para realização de exames, com vigência de

30/06/2025 a 30/12/2025

Central/BA, 30 de junho de 2025

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

        Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 73B9B740066B9CD9A30EF2678D589C50

		2025-07-31T16:42:41-0300